REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infowdhidaa.gov.al
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Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia ' .. Mbiemri

Funksioni

PROKUROR .

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E PERGJITHSHME, RRUGA “QEMAL STAFA”, TIRANE
Data e emé&rimit né€ funksionin q€ kryen “%  Data e dorézimit t€ deklaratés

01.12.1987 - R VT 27.3.2018 :

NE bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé& t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& ShQIpEr‘]S( pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subiektit géklar:es

R . . S
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' DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥Iera e S ORE ae L pills
] jalé %
) r llogari rrjedhése né Euro me nr_pran'c'
1 ﬂné emér t& deklaruesit né shumén 30.981% Euro, |+  30.981%  Euro | 100%
giendje né daté 31.12.2017 né& shumén 40.674 Euro. Burimi | (tridhjetémijé e néntéqind |
nga derdhje e gjendjes cash me date 27,01.2017.e | e tetédhjeté e nj&) 1
akumuluar nder vite nga gerate. |
2 Shtuar llogari rrjedhése né Lek e kredisé me nr_ + 3.020.894.' Lek | 100%
prani né emér té deklaruesit né shumén 3.020.894°" | (tremilion e njézetmijé e
Lek, gjendje né daté 31.12.2017 né shumén 6.013.616” | tetégind e néntédhjeté e
Lek. Burimi nga derdhje e gjendjes cash ndér vite | katér) ;
akumuluar nga geraté,derdhur me daté 27.1.2017 dhe té |
ardhurat nga geraja e antenés Albtelecom sha. |
| Shtuar llogari rrjedhése e pagés né Lek né‘3ank me 1'
3 mﬂ n& emér t& deklaruesit, né shumén 43.087 | + 43.087 Lek (dyzeté e | 100%
Lek. Gjendje mé daté 31.12.2017 né shumén 79.489 '°Lek. | tremijé e tetédhjeté e |
shtaté)
Mbyllur llogarial né Lek, né Bank me | |
- n né emér té deklaruesit, pakésuar né 221% Lek (dyqind e | 100%
shumén 2217 Lek. njézeté e dy)
Pakésuar gjendje Cash e akumuluar ndér vite me burim té
5 ardhurat nga geraja dhe kursime né shumén 3.700.000 Lek, | - 3.700.000 Lek (tremilion | 100% i
kaluar né depozité dhe shpenzime. e shtatéqindmijé)
Pakésuar gjendje Cash e akumuluar ndér vite me burim té
6 ardhurat nga qeraja dhe kursime né shumén 38.000 Euro, | - 38.000 Euro (tridhjeté e | 100%
kaluar né depozité dhe shpenzime. tetémije) |
Shtuar gjendje Cash né banesé, né total Cash daté | +4.500.000 Lek | 100%
7 31.12.2017 né shumén 4.500.000 Lek, me burim t& ardhurat | (katérmilion e '
nga geraja e hotelit . | peséqindmijé) .

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekE:
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vler#n e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése. né depozité, n& bono

ose né valuté & huaj.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij

“Periodik Vieror”

Emri, Mbie

adhénie, né leké

4

PETRIT F SH&---Q
(/

/"'&;_//




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
. - NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€. &€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip&risé p&ér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimil

v

Shuma emt"é.ardhurave net; té

Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga neto si Prokuror prané Prokurorisé s& | 1.716.075 Lek (njémilion e

Pérgjithshme Tirang, pér periudhén 1.1.2017 deri 31.12.2017, né& | shtatéqind e

shumén 1.716.075 Leké. gjashtémbédhjetémijé [
shtatédhjeté e pesé)

Té ardhura nga geradhénia e objektit Hotel 3 kate + 1 kat néntoké, si | 73.000 Euro (shtatédhjeté¢ e
edhe ambiente ndihmése, né né shumén 6.250 Euro ne | tremijé)

muaj, pér periudhén janar-prill 2017 dhe né shumén 6.000 Eurone
muaj pér periudhén maj-dhjetor 2017 (mujore). Né total pérfituar

73.000 Euro.
Té ardhura nga qeradhénia e taracés sé hotelit me sip.30 m2, | 510.000 Lek (peséqind e
Albtelecom, vendosje tabele, pérfituar 42,500 Lek/muaj. total 510.000 | dhjetémijé)
Leké.

| Té ardhura nga interesat e depozités né-Bank. e rinovuar pér | 93.921 Lek (néntédhjeté e
vitin 2017, n& shumén 93.921 Lek. tremijé e néntégind e njézeté e

njé)

- L <
Emri, Mbiemri, NE@mi i subjektit de&da\‘ues
PETRIT FUSHA (e )
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRLHMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né¢ mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do Hoj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit,

Pakésuar llogari rrjedhése e kredisé ni:'-né' euro me
n_‘u‘é emér t& Sanije Bulku né shumén 153 Euro,

giendje né daté 31.12.2017 né shumén 1”7° Euro. ‘

pesédhjeté e tre)

3 AR o i VL Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %
Shtuar llogari page n-;uinr- né emér té
] Sanije Bulku, n¢ shumén 245.454°" Lek, gjendje ¢ llogarisé | + 245.4547° Lek (dyqind e | 100%
né daté 31.12.2017 éshté 744.795 > Lek. Burimi pagat prané | dyzeté e pesémijé e
Agjensisé s& Mbrojtjes s&€ Konsumatorit, Tirané. katérgind e pesédhjeté e
katér)
- -153% Euro (njéqind e | 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje ¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

SANIJE BULKU
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té& Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkishortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga neto ¢ Sanije Bulku prané Agjencisé sé¢ Mbrojtjes | 535.453  Lek (peséqind ¢
s& Konsumatorit, Bashkia Tirané pér vitin 2017, né shumén 535.453 | tridhjeté e pesémijé e katérgind
Lek. e pesédhjeté e tre)

DETYRIMET FINANCIARE __
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kredi bankare né emér t& Sanije Bulku, né shumén
250,000 Euro.e cila ka dy kontrata, kredia me kontraté | - 11.201 Euro | 0 Euro (zero)

- daté | shumén 200.000 Euro dhe | (njgmbédhjetémijé e

5 ..
kontrata me nﬂ
50.000 Euro. interest 8%, marré né

daté 25.9.2007 né shumén
mbi bazé vjetore deri né 31.12.2007. Qgllimi i kredisg, |
rikonstruksion dhe shtesé ambienti n& lokal Bar- |
Restorant.
Shlyer pér vitin 2017 shuma 11.201 Euro, gjendje
detvrimi nuk ka. Shlver plotésisht.

dyqind e njé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mhiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

SANUEBULKU 23, p— |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime} né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

Sk a bl Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %
Pakésuar i pagés sé Aldi Fusha né - me

1 nr.llogarie né shumén 340.924 ' Lek, gjendje n& | -340.924 " Lek (treqind e | 100%
daté 31.12.2017 né shumén debitore -120.770% Lek. | dyzetémijé e néntéqind e
(deklaruar tek detyrimet si overdraft) njézet e katér)

2 Paké&suar llogaria né Euro ni‘- né emér té Aldi Fusha me ! -11°° Euro 100%
ni né shumén 117°° Euro, gjendje né daté | (njémbédhjetémijé)

31.[2.2017 né shumén 0 Euro.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
ALDI FUSHA b/

g
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madboré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr, i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e t& ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)
1.122.772 Lek (njémilion e
njégind e njézeté e dymijé e
shtatéqind e shtatédhjeté e dy)

Pershkrimi T srdharave ™

Té ardhura nga paga neto e Aldi Fusha prané Drejtorisé sé
Pérgjithshme t& Shérbimit Transportit Rrugor pér vitin 2017 né shumén
1.122.772 Lek.

8.500
peséqgind)

Dieta prané Drejtorisé s& Pérgjithshme té Shérbimit Transportit Rrugor Lek

pér 2017 né shumén 8.500 Lek.

(tetémijé e

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

| Celur overdraft prani né emér té Aldi Fusha
| me nr.llogarie né daté 9.11.2017 né
| shumén 200.000 Lek, gjendje detyrimi né shumén

120.770% Lek daté 31.12.2017, shiyer 79.229°
Lek.

vitit t& deklarimit & vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjal¢)
- 79.229°7  Lek | 120.770% Lek
(shtatédhjeté e | (njéqind e
néntémijé e dyqind e | njézetémijé e
njézeté e nénte) shtatéqind e

shtatédhjet&)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotesoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
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¢ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

; A 3 et e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. Pérshk_n.ms i pasuris¢ dhg ?_u_flml i krijimit fjalé né %
1 Shtuar llogagi gés s¢ Kevin Fusha n'e-Bank me | Tepricé  debitore  plus | 100%
nr.llogarie me tepricé debitore né shumén -3167' | 3167' Lek (treqind e
Lek, giendje né daté 31.12.2017 né shumén -327" Lek. gjashtémbédhjeté)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje ié tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

it t& lidhur

KEVIN FUSHA \ |4
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